
Mladé hasičské týmy zabodovaly na

Mistrovství Podzvičinska

Lázně Bělohrad – Sedmatřicet družstev mladých hasičů startovalo na jubilejním desátém

Mistrovství Podzvičínska v Lázních Bělohradu.

 

Družstvo mladých hasiček ze Slatin.Autor: Věra Nutilová



„Tělocvičnu máme propůjčenou a pořadatelem je SDH Miletín, podporu
nám poskytl Městský úřad v Miletíně a Královéhradecký kraj," uvedla
Marcela Svobodová, vedoucí mládeže a jedna z miletínských
organizátorů.

Disciplíny byly pro mladé hasiče velice lákavé, štafeta na 4 x 60 metrů,
štafeta požárních dvojic a uzlová štafeta. Při uzlování se dalo mnoho
cenných bodů ztratit nebo získat, jenomže kolektivy byly opravdu dobře
připravené a chyb se projevilo minimálně.

Sláva vítězům
Mezi mladšími a staršími týmy naprosto suverénně zvítězily Hřibojedy,
které všem názorně předvedly, že jim to skutečně výborně běhá; ve
štafetách s přehledem rozbily soupeře a v obou kategoriích vybojovaly
prvenství. Nutné je pochválit mladší snaživý oddíl Chlumce nad
Cidlinou a Slatin, ve starších pak Borovnici. V neposlední řadě i ty,
kterým se závod „poněkud vymknul z ruky" a museli odjet bez medailí.

Perfektně se předvedly oddíly přípravek z Jasenné a Hajnice, které měly
stejné disciplíny, pouze místo uzlování házely míčky na cíl.

Co bylo naprosto výjimečné a skvělé, byla organizace soutěže. Podle
slov Evy Steinerové, starostky OSH v Jičíně , je to zásluhou především
hasičů z SDH Miletín, zejména Marcely Svobodové, Davida Poura
s kolektivem pomocníků, dorostenců,včetně rodičů mladých hasičů.

„Není jednoduché zajistit podobnou akci. Miletínští hasiči jsou zkušenou
a obětavou partou, zejména dokáží zajistit bezpečnost dětí, což je
priorita," dodala.    Věra Nutilová
Zdroj: http://jicinsky.denik.cz/ostatni_region/mlade-
hasicske-tymy-zabodovaly-na-mistrovstvi-podzvicinska-
20151119.html


